

Årsredovisning

P&K TimeApp Aktiebolag

Org.nr 556460-3669

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P&K TimeApp Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 30 juni 2023


Lars Knapasjö

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för P&K TimeApp Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
VD har ordet	2
Förvaltningsberättelse	7
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Noter	12

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

VD har ordet

Persson & Knapasjö Utvecklingskonsult AB (numera P&K TimeApp AB) startades i början av 1990-talet av Lars Knapasjö.

Under andra hälften av 1990-talet utvecklades projektet Stiftelsen Trepartspakten, som handlade om omställningen efter nedläggningen av flygflottillen i Karlsborg.

1999 fick P&K ett uppdrag från ICA centralt och ett par år in i 2000-talet hade projektet i Karlsborg avvecklats. ICA-projektet med Österåkers Lanthandelscenter fortsatte dock till hösten 2006.

P&K Print tar fart

Några år efter starten inregistrerade P&K två bifirmor; P&K Trading och P&K Print.

Den 1 januari **2004** övertog P&K Print ägandet av och utgivningsbeviset för en branschtidning; Screen&Marknaden. Ett nytänkande på annonssidan, det sk modulsystemet, gjorde att de administrativa kostnaderna kraftigt kunde minskas samtidigt som antalet annonsörer med långsiktigt engagemang ökade.

Hösten **2007** fick Martin Eriksson anställning, som redaktionssekreterare och projektledare. Nu utvecklades vår inriktning och våra ambitioner för P&K.

MatOnline - ett näthandelsprojekt

Senvåren **2009** beslutade vi att köpa 30% av aktierna i Nomadiz Online AB, som äger och marknadsför bl a MatOnline, men även produkter som Mediabanken. På senhösten anställdes Daniel Lindén som programmerare och systemarkitekt.

En form av nystart

Verksamhetsåret, **2011/2012**, är det första som en äkta koncern med Vimbu AB, som moderbolag och som äger 100% av både A&K Invest AB och P&K TimeApp AB.

Året präglades för P&Ks del av vidareutvecklingen med det egenutvecklade tid- och projektredovisningssystemet (webbaserat); TimeApp och i januari 2012 tecknades ett samarbetsavtal med SEB.

Under första halvåret 2012 koncentrerades arbetet på att ta fram appar för både Android- och iPhone-telefoner. De lanserades i april/maj 2012 och fick ett mycket positivt mottagande. Senhösten 2012 kom en omfattande uppdatering av hela TimeApp, vilket radikalt kom att förbättra både utseende och funktionalitet i programmet. Detta avslutades i slutet av september **2013**.

I september **2013** blev nya, kvalitetssäkrade TimeApp klart (version 4.0) och samma dag (30/9) fick vi en överenskommelse med Sörmlands Sparbank/Swedbank, som nu kommer att marknadsföra TimeApp gentemot sina företagskunder i Bättre Affärer.

Under 2013 har vi 410 nyregistrerade företag på TimeApp och 7 179 unika besökare på hemsidan.

I mars **2014** lanseras timeapp.biz (engelska) och vi får dessutom en integration med Fortnox. I samma månad får vi vår första brandade version av TimeApp; Malmö Stads Fritidsförvaltning med 275 användare.

Under 2014 har vi 684 nyregistrerade företag på TimeApp och 8 276 unika besökare på hemsidan.

I mitten av mars **2015** flyttar vi till nya kontoret på Torpvägen 12 (200 kvm). I april tecknar vi avtal med EIO. På hösten får vi ett samarbete med UF-företaget CLK Tidredovisarna, som under 2016 blir en bifirma i företaget. I november börjar Maria Larsson hos oss och tar hand bokföring, fakturering och administration.

Under 2015 har vi 1 288 nyregistrerade företag på TimeApp och hela 16 089 unika besökare på hemsidan.

Screen&Marknaden slår alla tidigare rekord på annonsintäkter och intresset för tidningen blir kontinuerligt bara större. Tidningens överskott möjliggör en fortsatt utveckling och satsning på TimeApp-konceptet.

TimeApp inleder **2016** ett samarbete med Sveriges Byggindustrier och lanserar en ID06-ackrediterad personalliggare på marknaden. Vidare tecknar företaget avtal med SVT, som börjar använda TimeApp, för att mäta interna tidsinsatser på olika produktioner.

Ett tiotal svenska kommuner och närmare 500 företag använder idag TimeApp, som också har ett antal användare internationellt (www.timeapp.biz).

I november 2016 börjar Elmer Törnquist på Screen&Marknaden, som redaktör och han blir med tiden även chefredaktör.

Vid halvårsskiftet lanserade vi en ny betalningsmodell TimeApp och det här året tecknade vi också medlemskap i Almega/IT- och Telekomföretagen från och med den 1 januari 2017.

Under 2016 har vi 1 090 nyregistrerade företag på TimeApp och 34 663 unika besökare på hemsidan.

2017

2017 var ett produktivt år, där vi lanserade en mängd produktnyheter för TimeApps del. Den enskilt största är lanseringen av de nya branschversionerna, som ägde rum i början av september.

- TimeApp EI/VVS
- TimeApp Bygg/Entreprenad
- TimeApp Konsult/Media
- TimeApp Advokat
- TimeApp Personalliggare

Det ursprungliga TimeApp finns fortfarande kvar under benämningen;

- TimeApp Affärssystem.

Mycket förberedelser och researcharbete allokerades också till att arbeta fram en strategi för den kommande Dataskyddsförordningen (GDPR) som träder i kraft den 25 maj 2018.

Den 1 februari 2017 påbörjade Ludwig Claesson sin anställning på P&K TimeApp AB och under senhösten anställdes Alvar Lind med start den 1 februari 2018.

Screen&Marknaden lanserade under året en helt ny hemsida, full av nya funktioner för läsarna och med utökade exponeringsmöjligheter för annonsörer. Under året aviserade man också att en prisjustering kommer att ske vid årsskiftet 2017/2018.

Under 2017 har vi 480 nyregistrerade företag på TimeApp och 56 167 unika besökare på hemsidan.

Om 2017 var ett år i produktivitetens tecken, så var **2018** ett år av en mer förvaltande karaktär. I början av det året kunde vi konstatera, att omsättningsökningen mellan åren 2016 till 2017 varit drygt 60%, när det gäller TimeApp. 2018 blev också ett år, då vi försökte sätta fokus på försäljningsaktiviteter och det var året då vi passerade 500 betalande kundföretag, trots att resurserna avseende försäljningsaktiviteter och marknadskommunikation var ytterst begränsade.

Efter att i två år satsat på en ID06-certifiering, beslutades att vi skulle lämna systemet eftersom det var onödigt, ineffektivt och kostsamt.

Annonsintäkterna för Screen&Marknaden, som detta år firade 30-årsjubileum, har varit i avtagande, vilket förmodligen berodde mest på en beteendeförändring hos annonsörerna, där man inte ville binda sig för årslångt annonsavtal, utan var mer intresserade av paketylösningar som innefattade både annonser, banners, content marketing och Företags- och Produktregistret. En riktad kampanj med annonspaket under Q4 gav ett försäljningsresultat på närmare 500 tkr. Samtidigt fick vi ett tryckavtal med en prissänkning på ca 15-20%.

Under våren hade hela Vimbu-Gruppen stort fokus på GDPR och det lades ner ett omfattande arbete på att leva upp till förväntade lagkrav.

Under 2018 har vi 421 nyregistrerade företag på TimeApp och 66 715 unika besökare på hemsidan.

Verksamhetsåret **2019** har varit ett tungt år, där vi är tvungna att redovisa ett negativt resultat. Det beror dels på minskade annonsintäkter och på en utebliven ökning av försäljningen av TimeApp, dels på grund av att vi är tvungna att göra omfattande avskrivningar av upparbetade utvecklingsprojekt.

2019 var med andra ord ett år som bjöd på både positiva och mindre positiva händelser. I februari slutade, efter nära 10 år, Daniel Lindén, vår systemarkitekt, för att bli IT-samordnare i Flens kommun. I mars blev Martin Eriksson, vår VD, sjukskriven under resten av året. På hösten meddelade han att han, efter 13 år i företaget, önskade avsluta sin anställning.

Under sommaren började Stefan Olsson som ny systemarkitekt och systemansvarig.

Sedan han började har koncentrationen legat på att utveckla en helt ny och totalt annorlunda systembas och tekniska plattform; TimeApp 5.0.

TimeApp Magazine har varit en form av redaktionellt produktblad som vi producerat med olika teman. Under året lanserade TimeApp Magazine Tema #13; Kommuner och Direktupphandling.

För första gången någonsin besökte Screen&Marknaden, genom sin chefredaktör Elmer Törnquist, fackmässan Fespa, som gick av stapeln i Tyskland. Från årsskiftet har även layouten av tidningen lagts på tryckeriet Åtta.45 med alldeles utmärkta resultat. Vi har också gått in som medlem i Sveriges Tidskrifter.

Det har blivit allt tuffare med annonsförsäljningen, vilket också beror på att allt fler vill testa digitala alternativ och inte binda sig för långa annonsavtal.

Under året har styrelsen också kompletterats med Håkan Bennetoft och Pernilla Östling (adjungerad). Arbetssättet har också inriktas på sammanfattande rapporteringar genom en i förväg utskickad pm; Vimbu-Aktuellt med korta info-punkter och ett Veckobrev från styrelsens ordförande. Det gör att styrelsens arbete kan fokuseras på vissa teman för en djupare penetrering.

Även om verksamhetsåret 2019 generellt var tämligen lugnt, kan vi konstatera att år 2020 inleddes med en världsomfattande viruspandemi, som i många avseenden helt stängde ner samhället i merparten av alla länder.

År **2020** blev ett år av positiv vändning på flera fronter. Arbetet har varit inställt på det nya API:et, som i princip blev klart under andra halvåret varvid ett intensivt och svårt arbete med implementeringen påbörjades.

Under våren inleddes en UX-analys med hjälp av en student från Södertörns Högskola. Resultatet blev att vi fortsatt med en workshop under ledning av en expert på området. Målet är att under första halvåret 2021 komma vidare i en bred och grundlig genomgång av systemets förutsättningar och möjligheter. Det här arbetet har också visat på att det nuvarande arbetstemat fungerar optimalt, vilket ger goda förhoppningar inför framtiden.

Den 1 juli började Hampus Lind, som verksamhetskoordinator. Han har en gedigen erfarenhet som säljare och har senast arbetat med IT- och data-säkerhetsfrågor på Migrationsverket.

Under våren var det flera medarbetare som valde att arbeta hemifrån på grund av pandemin. I flera års tid har vi alltid haft Morgonmöten kl 0900; en arbetsrutin som också fungerat bra även under perioder av distansarbete.

Samarbetet med Ingram Micro har i princip avstannat. I anslutning till detta har vi inlett en mer långsiktig och fast samarbete med Daniel Frendegard, som vi haft kontakt med under flera år.

Screen&Marknaden sålde annonsen för drygt 1,2 miljoner kronor, vilket är låga siffror om man jämför med tidigare goda år. Trenden är dock att allt fler börjar använda sig av print i sin marknadsföring och redaktionen arbetar hårt för att öka intäkterna. Vårt nyhetsbrev; Screen&Marknaden Weekly, som kommer ut med unikt material varje torsdag, har blivit en klar framgång.

Lagom till sommaren kom boken; Stänk & Stygn, ut på marknaden. Den handlar om presentreklambranschens framväxt. Författare är Tomas Jansson och Henrik Olausson samt Lars Knapasjö. Det har varit ett både tungt och roligt projekt.

Under året har Pernilla Östling, som adjungerad ledamot lämnat styrelsen på grund av studier kombinerat med heltidsarbete. Lars-Ove Jonsson har i samband med årsstämman valts in i styrelsen, där Håkan Bennetoft också ingår tillsammans med Lars Knapasjö och Benny Krig Knapasjö. Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden utöver löpande kontakter. Styrelsearbetet har också effektiviserats genom en tydligare skriftlig avrapportering (Vimbu-Aktuellt) vid sammanträdena samt att VD i princip varje vecka skickar ut ett Veckobrev.

Vimbu-Gruppen kunde redovisa ett samlat positivt resultat efter skatt på nära 110 tkr och alla företag redovisade vinst; P&K gjorde drygt 40 tkr i resultat efter skatt.

År **2021** har varit ett intensivt, men samtidigt tämligen händelsefattigt år. Under året har vi annonserat i tidskrifter från Advokatsamfundet och Akavia. När det gäller Advokaten har det gett mycket positiva resultat med en ökad anslutning av advokat- och juristbyråer. Av den anledningen kommer vi att öka exponeringen där under hela 2022.

Under våren genomförde vi ett antal workshops, som resulterade i en roadmap för vårt framtida

2023071020365

utvecklingsarbete. Under slutet av året blev det nya API:et klart för testning och beräknas vara fullt implementerat under Q1 2022. Samtidigt påbörjades arbetet med att ta fram nya appar för TimeApp. Vi har också haft en grundlig genomgång av systemets nykundsprocess och arbetat för att göra förändringar som minskar behovet av kundsupport.

2021 var också ett 10-årsjubileumsår, då vi förlängde vår varumärkesregistrering av TimeApp, som vi fick den 31 mars 2011, för ytterligare 10 år.

När det gäller Screen&Marknaden märker vi ett ökat intresse för annonsering, om än från låga nivåer. Tidningens popularitet ökar hela tiden, vilket är en bekräftelse på att det redaktionella innehållet har en hög aktualitet och kvalitet.

Under året har vi haft tre protokollförda sammanträden utöver kontinuerliga kontakter ledamöterna emellan via digital kommunikation på grund av pandemirestriktionerna.

År 2021 har möjliggjort en positiv resultatutveckling, främst tack vare en fastighets försäljning i systerbolaget A&K. Hela Vimbu-Gruppen gick med vinst och samtliga bolag visade positiva resultat.

År **2022** var ett år, som präglades av flera tunga strukturella beslut inom Vimbu-Gruppen. Efter en period på flera år, som mestadels präglats av förvaltning av bolagen och verksamheterna, så står vi nu i en utvecklingsfas som kommer att innebära både expansion och koncentration.

Arbetet med API:et och nya appar har dragit ut på tiden, men beräknas vara klart under hösten 2023. I samband med det kommer dessa att implementeras i befintliga TimeApp, som då också kommer att kunna uppdateras med ett antal efterfrågade funktioner. Något som betyder att vi kan satsa än hårdare på att öka försäljningen till nya kunder inom framför allt segmenten advokatbyråer och övriga marknader.

Under året har vi också satsat på en omfattande annonsering i Advokatsamfundets tidning; Advokaten. Något som medverkat till att TimeApp idag är ett av de allra största systemverktygen bland landets advokat- och juristbyråer.

Kring halvårsskiftet inleddes ett samarbete med konsultbolaget PS Kommunikation AB, som framför allt ska hjälpa oss med en ny, attraktiv och funktionell design och ett nytt gränssnitt för nästa generation av TimeApp. Något som troligen kommer att kunna lanseras tidigast efter halvårsskiftet 2023.

På sikt kommer A&K Invest AB att avvecklas och den kvarvarande verksamheten i form av Reiki-Relax kommer att bedrivas som enskild firma av Benny Knapasjö.

I slutet av året togs också beslutet att den närmaste tiden omstrukturera styrelsen, så att den blir intern och bestående av Lars Knapasjö, ordförande, Benny Krig Knapasjö, ordinarie ledamot och Eric Windahl, suppleant. Den styrelsen ska ses som temporär till dess att förändringarna i Vimbu-Gruppen genomförts. Därefter är det ägarens avsikt att tillsätta en styrelse med även externa ledamöter igen. Till ny revisor har utsetts Mikael Berlin på, liksom tidigare, revisionsbyrån EY.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver verksamhet inom IT-sektorn samt konsultverksamhet inom marknadskommunikation och PR.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senvåren tog ledningen det tunga beslutet att lägga ner branschtidningen Screen&Marknaden vid årsskiftet 2022/2023. Detta trots att tidningen är mycket efterfrågad och uppskattad, men alla försök att hitta alternativa lösningar i form av ny ägare och/eller samarbetspartner har inte gett något konkret resultat. Tidningen läggs ner efter 34 år och i allra högsta grad med flaggan i topp.

Ett annat tungt beslut inom gruppen är att ytterligare ett fastighetsinnehav i form av Klockargården 2:3 kommer att läggas ut till försäljning. Det vilande bolaget P&K Media AB har bytt namn till P&K Estate AB och radhusfastigheterna har flyttats från A&K Invest AB till P&K Estate, för att möjliggöra en bolagsförsäljning.

Styrelsen har haft två protokollförda sammanträden under året (delvis digitalt) och därutöver åtskilliga informella personliga kontakter.

Främst på grund av ökade kostnader för produktutveckling (API och apparna samt UX/design) och något minskade licensintäkter blir årets resultat negativt, vilket i ett tidigt skede kommunicerats med såväl banken och revisorn.

Företaget har inte i någon betydande omfattning påverkats av Rysslands krig i Ukraina (start februari 2022), Covid19/pandemin (vars restriktioner i princip upphörde under Q1 2022), de kraftigt ökade el- och bränslepriserna eller inflationen och tendenserna till en lågkonjunktur.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vimbu AB, org.nr 556838-0595, med säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 365	4 223	3 947	3 875
Resultat efter finansiella poster	-489	-348	-311	-240
Balansomslutning	3 516	4 009	3 050	3 088
Soliditet (%)	49	52	39	37

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

N

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutgift	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	802 009	20 000	269 117	681 638	1 872 764
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				681 638	-681 638	0
Avskrivning utvecklingsarbete		-451 418		451 418		0
Årets resultat					-138 667	-138 667
Belopp vid årets utgång	100 000	350 591	20 000	1 402 173	-138 667	1 734 097

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 402 174
årets förlust	-138 667
	1 263 507
disponeras så att i ny räkning överföres	1 263 507
	1 263 507

2023071020367

W

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		4 364 622	4 222 710
Övriga rörelseintäkter		507 176	498 112
		4 871 798	4 720 822
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 212 640	-2 294 524
Personalkostnader	2	-2 748 920	-2 581 552
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-451 418	-482 962
		-5 412 978	-5 359 038
Rörelseresultat		-541 180	-638 216
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		10 738	12 439
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 995	302 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 220	-25 009
		52 513	289 883
Resultat efter finansiella poster		-488 667	-348 333
Bokslutsdispositioner	3	350 000	1 210 000
Resultat före skatt		-138 667	861 667
Skatt på årets resultat		0	-180 029
Årets resultat		-138 667	681 638

2023071020368

W

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	350 591	802 009
		350 591	802 009
Summa anläggningstillgångar		350 591	802 009
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 479	459 561
Fordringar hos koncernföretag		1 888 164	1 870 164
Övriga fordringar		387	53 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 120	183 398
		2 552 150	2 566 273
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		370 229	352 131
		370 229	352 131
<i>Kassa och bank</i>	5	242 584	288 142
Summa omsättningstillgångar		3 164 963	3 206 546
SUMMA TILLGÅNGAR		3 515 554	4 008 555

2023071020369

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter	6	350 591	802 009
		470 591	922 009
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 402 174	269 117
Årets resultat		-138 667	681 638
		1 263 507	950 755
Summa eget kapital		1 734 098	1 872 764
<i>Obeskattade reserver</i>	7	0	290 000
<i>Långfristiga skulder</i>	8, 9		
Skulder till kreditinstitut		119 000	176 000
Skulder till koncernföretag		756 036	756 036
Övriga skulder	10	327 032	327 032
Summa långfristiga skulder		1 202 068	1 259 068
<i>Kortfristiga skulder</i>	9		
Skulder till kreditinstitut		57 000	57 000
Förskott från kunder		151	0
Leverantörsskulder		61 502	38 203
Skulder till koncernföretag		0	42 000
Aktuella skatteskulder		73 930	129 286
Övriga skulder		305 474	267 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 331	53 179
Summa kortfristiga skulder		579 388	586 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 515 554	4 008 555

2023071020370

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Med hänvisning till uppdatering av RedR1 har omklassificering av skatteskulder skett. Bolagets skuld för löneskatt är klassificerad som övrig skuld, justering har även gjorts för jämförelseåret. Justeringen har påverkat dessa poster i balansräkningens jämförelseår:

Skatteskulder har minskat med 21.832 kronor

Övriga skulder har ökat med 21.832 kronor

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer. Denna princip används för immateriella anläggningstillgångar från och med år 2020.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Denna princip används för immateriella anläggningstillgångar fram till och med år 2019. Från och med år 2020 används kostnadsföringsmodellen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	60 000	1 500 000
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-290 000
Återföring av periodiseringsfonder	290 000	0
	350 000	1 210 000

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 414 797	3 646 186
Försäljningar/utrangeringar	-1 056 255	-1 231 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 358 542	2 414 797
Ingående avskrivningar	-1 612 788	-2 361 215
Försäljningar/utrangeringar	1 056 255	1 231 389
Årets avskrivningar	-451 418	-482 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 007 951	-1 612 788
Utgående redovisat värde	350 591	802 009

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

Not 6 Fond för utvecklingsutgifter

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	802 009	1 284 968
Omföring till fritt eget kapital	-451 418	-482 959
Belopp vid årets utgång	350 591	802 009

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	290 000
	0	290 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	756 036	756 036
	756 036	756 036

W

2023071020376

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 176.000 (233.000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	119 000	176 000
	119 000	176 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 000	57 000
	57 000	57 000

Not 10 Övriga skulder


	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till ägarkretsen	327 032	327 032
	327 032	327 032

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Katrineholm den 30 juni 2023


Lars Knapasjö
Verkställande direktör


Benny Krig Knapasjö

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Ernst & Young AB



Mikael Berlin
Auktoriserad revisor

2023071020377



Building a better
working world

2023071020378
